У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

       О назначении на должность и освобождении от должности

           офицеров Вооруженных Сил Российской Федерации

     1. Назначить:

     полковника Гребенщикова  Александра  Петровича  -  начальником

направления воспитательной работы Сухопутных войск;

     генерал-лейтенанта Микулина   Ивана  Ивановича  -  начальником

Управления воспитательной работы  Министерства  обороны  Российской

Федерации,   освободив  его  от  должности  заместителя  начальника

Главного  управления  по  работе  с  личным  составом  Министерства

обороны Российской Федерации;

     генерал-майора Никонова   Геннадия   Федоровича    -    первым

заместителем   начальника   управления   кадров  Сухопутных  войск,

освободив  его  от   должности   первого   заместителя   начальника

управления подготовки и распределения кадров Сухопутных войск;

     генерал-лейтенанта Пшеничникова    Сергея    Михайловича     -

начальником  управления  кадров Сухопутных войск,  освободив его от

должности начальника управления подготовки и  распределения  кадров

Сухопутных войск.

     2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

     Москва, Кремль

     2 сентября 1994 г.

     N 1798